
Pos Nombre Hex NVH Total

1 GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA -1,3 -1,8 42

2 BETHENCOURT DUQUE, JUAN -1,7 39

3 FAJARDO MONZON, ALICIA -2 -1,7 36

4 NO KANG, HO YEONG 5,5 4,9 35

GARCIA RAMIREZ, ISMAEL 6,1 5,6 35

ARRIETA GARCIA, TOMAS 5,1 5,3 35

FAJARDO MONZON, RAFAEL 0,9 0,8 35

8 JUAREZ MARRERO, ARMANDO 6,7 5,9 34

CALLOW, DAVID FRANK 4,7 4,2 34

ESPINO BOHN, CHRISTIAN 2,5 2,4 34

DE GARAY CARDENES, PABLO 0,7 34

12 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 3,6 3,4 33

MALCOLM POCH, ANA 3,3 3,2 33

14 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 5,5 5,3 32

RUISEÑOR GARCIA, MAXI 2,1 2,8 32

16 GARCIA GUERRA, NESTOR 4,9 4,8 31

RODRIGUEZ MORALES, BARBARA -0,4 31

18 NETTEBROCK, FRANK 13,3 12,4 30

MORENO GARCIA, ISAAC 8,3 7,9 30

NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,9 8,5 30

GONZALEZ MCCARTHY, RAFAEL ANTONIO 6,7 6,8 30

SEGURA, MANUEL 6,7 6,8 30

23 CABRERA BLANCO, JAVIER 15 14,3 29

AAGESEN , LEIF INGE 7,8 7,6 29

XU, WENBO 7,9 7,6 29

KWEON, JUNG-WOO 5,7 29

RAMOS MARTIN, AITANA 2,6 29

28 GARCIA ROLLAND, JOSE IGNACIO 9,7 9,6 28

CAZORLA MORALES, AARON 9,6 9,7 28

GONZALEZ DEL TORO, BORJA 6,9 28

CASASUS ARTILES, JOSE JAVIER 6,7 28

32 DZIEKONSKI , BOGDAN 11,9 11,4 27

BIONDO, GIUSEPPE 8 7,9 27

SUAREZ LOPEZ, DANIEL 5,3 27

35 TEIXEIRA MENDEZ, ALVARO 15,4 14,9 26

MARTIN MORON, JUAN PEDRO 14,2 13,8 26

FELIU VERA, JOSE LUIS 14,5 13,8 26

SERRANO GARCIA LISEN, CARLOS 9,6 9,8 26

QUEVEDO LEY, PEDRO 7,4 7,5 26

40 QUINTANA SEGURA, MANUEL 11,7 11,6 25

MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 5,7 25

42 VALERON RODRIGUEZ, ANGEL CLAUDIO 13,9 13,6 24

LIEN , HAAKEN 8,4 24

44 MARTINEZ GUERRA, ISABEL PING 13,4 13,3 23

HERNANDEZ GONZALEZ, EFREN 9,5 9,8 23

AREVALO RIASCO, ARBEY 9 23

GALANTE MILICUA, LEON 7,7 23

CLASIFICACION SCRACHT



DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIER 6,6 23

49 SOMESO PALMAS, JOSE JOAQUIN 10,6 22

ALVAREZ SOCORRO, JULIO 10,7 22

51 GUERRA DOMINGUEZ, CORAL 16,5 21

RAMIREZ GOMEZ OJERO, TOMAS 15,6 21

SERRANO PEREZ, JOSE ANTONIO 15,5 15,3 21

LI , YOUYAN 14,1 14,4 21

PADRON SANTANA, JUAN CARMELO 10,6 10,9 21

GONZALEZ MCCARTHY, HARRISON 8,7 9,6 21

PILCHER BONNY, CARLA 5,3 21

58 ROSSI, MASSIMO 18,1 17,9 20

MATOS SP0NHRING, JOSE MANUEL 17,4 17,8 20

PEREZ COLOMA, IGNACIO 16,4 16,3 20

MONZON MELIAN, NICOLAS 12,8 13,4 20

LOZANO PEÃATE, SEBASTIAN 10,2 20

63 HOOLICKIN , MARK 26,5 20 19

ARMAS SANTANA, JAVIER 22,7 22,9 19

BRITO MEDINA, MARCIAL 20,4 20,1 19

ROMERO BETANCOR, EDUARDO JESUS 19,3 19,1 19

OH LIM, YUNG SOON 18 15,3 19

SIMON MONTELONGO, JOSE MANUEL 15,5 19

GARCIA SANTOS, EMILIANO 14,2 19

FARAGO ALMEIDA, RAFAEL 13,2 19

WILSON , DAVID 12 19

NAVARRO GONZALEZ, JOSE CARMELO 11,1 19

CARDONA AFONSO, LUIS MARIA 10,4 19

74 MAWER, IAN 17,4 17,5 18

CAMACHO VERDE, FEDERICO 17,3 18

GOMEZ GONZALEZ, SERGIO 16,6 17,5 18

GARCIA GUERRA, MARCO ANTONIO 14,4 15,4 18

MATOS PEREZ, JOSE 13,1 18

WU , WEN 11,8 12,8 18

80 JORGES LOPEZ, SANTIAGO 23,8 23,4 17

RODRIGUEZ PULIDO, JESUS 17,6 18 17

SUKHNI, SAMIR 15,4 17

83 SIMON MONTELONGO, BLANCA ARANZAZU 23 16

RODRIGUEZ MARTINEZ, FERNANDO 20,8 20 16

WINARSKY, PETER 20,6 21 16

CABRERA SANCHEZ, GONZALO 16,3 16,8 16

GUTIERREZ VERA, PEDRO 10,9 16

88 SANTANA QUINTANA, JOSEMANUEL 26,5 15

LU WANG, HUACHENG 20,8 21,8 15

PECHHOLD, MICHAEL 20,5 20,4 15

MELIAN SOSA, SANTIAGO 20,3 21,3 15

VARELA BERTOA,MAZIMINO 16,9 15

93 WEIDENBACH, HANS 25,4 25,9 14

PERDOMO PEREZ, JOSE LUIS 23,6 24 14

FERRER FERNANDEZ, PEDRO IVAN 20,8 14

ZHOU, LIKUN 13,3 14

97 JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLAS 23,9 23,6 13



LU, JIEMIN 20,1 13

VENTICINQUE, MARIO ALBERTO 18,1 13

SIU CHU YUN,TAK 17,8 13

GUERRA SANCHEZ, ANTONIO 17,5 17,8 13

MARTINEZ PALOMARES, ANDRES 11,3 11,4 13

103 LARRAN SAENZ DE TEJADA, ALVARO 18,7 12

OCAMPOS VATKIN, ARI MIRKO 18,3 19 12

105 DE CASTRO CARBALLO, JUAN 31,9 28,6 11

TAVIO LOPEZ, ALVARO 18,8 11

107 LUEDTKE, EVELIN 25 24,7 10

CHRIST CHRIST, RENE 20,8 10

ANTON MARTINEZ, ANTONIO 16,2 10

PEREZ MARTEL, FRANCISCO 14,1 10

111 REN , MINGXIA 30,8 28,9 9

VEZA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 27,3 9

VACCARI, EDOARDO 24 9

SAMANIEGO MIGUEL, JOSE LUIS 20,7 9

FERMOSO LABRA, ANDRES 19,6 20,2 9

GARCIA PEREZ, MARCO ANTONIO 19,2 9

117 GOMEZ DE LA SERNA, ANTONIO 31,6 8

GONZALEZ VERA, GUILLERMO 30,4 8

FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO 25,9 8

SANGUINO GOMEZ, ERNESTO 25,3 8

GUGLIELMORE LUCCINI, OSCAR AMAURY 21,2 8

122 MUÑOZ MARTINEZ, JUAN FRANCISCO 27,3 7

MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION 20,6 7

124 TORRADO SANTANA, GUILLERMO 36 6

HECK, SANDRO 26,5 6

FELIU ARACIL, JOSE LUIS 26,5 26,3 6

PEREZ LUJAN, JUAN JOSE 26,5 6

LIEN , CHRISTINE 20,1 6

129 SIMON RAGA, JOSE MANUEL 24,7 25,3 5

ALONSO-PATALLO VALERON, ANTONIO 14,3 5

131 SICURI , GIANMARCO 40 4

GARCIA JORQUI, IGNACIO 36 4

RIVERO ANSOLEAGA, BORJA 24 4

134 ESCUDERO DEL CASTILLO, MIGUEL 28,4 3

RODRIGUEZ DEL MORAL, JUAN MANUEL 28 3

136 GUTIERREZ  MUSTELIER, NELYAM 36,4 0

Pos Nombre Hex NVH Total

1 NO KANG, HO YEONG 5,5 4,9 39

GARCIA RAMIREZ, ISMAEL 6,1 5,6 39

JUAREZ MARRERO, ARMANDO 6,7 5,9 39

4 ARRIETA GARCIA, TOMAS 5,1 5,3 38

5 CALLOW, DAVID FRANK 4,7 4,2 37

CLASIFICACION 1º CATEGORIA CABALLEROS



MORENO GARCIA, ISAAC 8,3 7,9 37

NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,9 8,5 37

8 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 5,5 5,3 36

9 BETHENCOURT DUQUE, JUAN -1,7 35

ESPINO BOHN, CHRISTIAN 2,5 2,4 35

LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 3,6 3,4 35

GONZALEZ MCCARTHY, RAFAEL ANTONIO 6,7 6,8 35

SEGURA, MANUEL 6,7 6,8 35

AAGESEN , LEIF INGE 7,8 7,6 35

XU, WENBO 7,9 7,6 35

16 FAJARDO MONZON, RAFAEL 0,9 0,8 34

GARCIA GUERRA, NESTOR 4,9 4,8 34

18 DE GARAY CARDENES, PABLO 0,7 33

GONZALEZ DEL TORO, BORJA 6,9 33

CASASUS ARTILES, JOSE JAVIER 6,7 33

BIONDO, GIUSEPPE 8 7,9 33

22 RUISEÑOR GARCIA, MAXI 2,1 2,8 32

KWEON, JUNG-WOO 5,7 32

QUEVEDO LEY, PEDRO 7,4 7,5 32

25 SUAREZ LOPEZ, DANIEL 5,3 31

26 LIEN , HAAKEN 8,4 30

AREVALO RIASCO, ARBEY 9 30

28 MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 5,7 29

GALANTE MILICUA, LEON 7,7 29

30 DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIER 6,6 28

GONZALEZ MCCARTHY, HARRISON 8,7 9,6 28

Pos Nombre Hex NVH Total

1 GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA -1,3 -1,8 40

2 MALCOLM POCH, ANA 3,3 3,2 35

3 FAJARDO MONZON, ALICIA -2 -1,7 33

4 RAMOS MARTIN, AITANA 2,6 31

5 RODRIGUEZ MORALES, BARBARA -0,4 30

6 ZHOU, LIKUN 13,3 27

7 PILCHER BONNY, CARLA 5,3 26

Pos Nombre Hex NVH Total

1 NETTEBROCK, FRANK 13,3 12,4 42

CABRERA BLANCO, JAVIER 15 14,3 42

3 TEIXEIRA MENDEZ, ALVARO 15,4 14,9 40

4 FELIU VERA, JOSE LUIS 14,5 13,8 39

CLASIFICACION 1º CATEGORIA SEÑORAS

CLASIFICACION 2º CATEGORIA CABALLEROS



5 DZIEKONSKI , BOGDAN 11,9 11,4 38

MARTIN MORON, JUAN PEDRO 14,2 13,8 38

7 VALERON RODRIGUEZ, ANGEL CLAUDIO 13,9 13,6 37

8 GARCIA ROLLAND, JOSE IGNACIO 9,7 9,6 36

CAZORLA MORALES, AARON 9,6 9,7 36

ROSSI, MASSIMO 18,1 17,9 36

OH LIM, YUNG SOON 18 15,3 36

12 QUINTANA SEGURA, MANUEL 11,7 11,6 35

SERRANO PEREZ, JOSE ANTONIO 15,5 15,3 35

PEREZ COLOMA, IGNACIO 16,4 16,3 35

15 SERRANO GARCIA LISEN, CARLOS 9,6 9,8 34

RAMIREZ GOMEZ OJERO, TOMAS 15,6 34

17 LI , YOUYAN 14,1 14,4 33

MATOS SP0NHRING, JOSE MANUEL 17,4 17,8 33

RODRIGUEZ PULIDO, JESUS 17,6 18 33

20 GARCIA SANTOS, EMILIANO 14,2 32

SIMON MONTELONGO, JOSE MANUEL 15,5 32

MAWER, IAN 17,4 17,5 32

23 HERNANDEZ GONZALEZ, EFREN 9,5 9,8 31

SOMESO PALMAS, JOSE JOAQUIN 10,6 31

CAMACHO VERDE, FEDERICO 17,3 31

26 PADRON SANTANA, JUAN CARMELO 10,6 10,9 30

ALVAREZ SOCORRO, JULIO 10,7 30

MONZON MELIAN, NICOLAS 12,8 13,4 30

MATOS PEREZ, JOSE 13,1 30

SUKHNI, SAMIR 15,4 30

31 LOZANO PEÃATE, SEBASTIAN 10,2 29

FARAGO ALMEIDA, RAFAEL 13,2 29

GARCIA GUERRA, MARCO ANTONIO 14,4 15,4 29

GOMEZ GONZALEZ, SERGIO 16,6 17,5 29

VARELA BERTOA,MAZIMINO 16,9 29

GUERRA SANCHEZ, ANTONIO 17,5 17,8 29

VENTICINQUE, MARIO ALBERTO 18,1 29

38 CARDONA AFONSO, LUIS MARIA 10,4 28

WILSON , DAVID 12 28

CABRERA SANCHEZ, GONZALO 16,3 16,8 28

41 WU , WEN 11,8 12,8 27

NAVARRO GONZALEZ, JOSE CARMELO 11,1 27

43 SIU CHU YUN,TAK 17,8 25

44 OCAMPOS VATKIN, ARI MIRKO 18,3 19 24

45 GUTIERREZ VERA, PEDRO 10,9 23

46 ANTON MARTINEZ, ANTONIO 16,2 22

47 MARTINEZ PALOMARES, ANDRES 11,3 11,4 21

48 PEREZ MARTEL, FRANCISCO 14,1 20

49 ALONSO-PATALLO VALERON, ANTONIO 14,3 17

CLASIFICACION 2º CATEGORIA SEÑORAS



Pos Nombre Hex NVH Total

1 GUERRA DOMINGUEZ, CORAL 16,5 35

SIMON MONTELONGO, BLANCA ARANZAZU 23 35

3 MARTINEZ GUERRA, ISABEL PING 13,4 13,3 34

4 REN , MINGXIA 30,8 28,9 33

5 LUEDTKE, EVELIN 25 24,7 32

6 LIEN , CHRISTINE 20,1 20

MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION 20,6 20

Pos Nombre Hex NVH Total

1 HOOLICKIN , MARK 26,5 20 42

2 SANTANA QUINTANA, JOSEMANUEL 26,5 40

3 JORGES LOPEZ, SANTIAGO 23,8 23,4 38

4 BRITO MEDINA, MARCIAL 20,4 20,1 37

ARMAS SANTANA, JAVIER 22,7 22,9 37

6 WEIDENBACH, HANS 25,4 25,9 36

7 ROMERO BETANCOR, EDUARDO JESUS 19,3 19,1 35

8 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERNANDO 20,8 20 34

DE CASTRO CARBALLO, JUAN 31,9 28,6 34

10 PERDOMO PEREZ, JOSE LUIS 23,6 24 33

JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLAS 23,9 23,6 33

12 WINARSKY, PETER 20,6 21 32

13 PECHHOLD, MICHAEL 20,5 20,4 31

LU WANG, HUACHENG 20,8 21,8 31

15 LU, JIEMIN 20,1 30

FERRER FERNANDEZ, PEDRO IVAN 20,8 30

VEZA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 27,3 30

GONZALEZ VERA, GUILLERMO 30,4 30

19 MUÑOZ MARTINEZ, JUAN FRANCISCO 27,3 29

20 FELIU ARACIL, JOSE LUIS 26,5 26,3 28

21 PEREZ LUJAN, JUAN JOSE 26,5 27

22 GARCIA PEREZ, MARCO ANTONIO 19,2 26

MELIAN SOSA, SANTIAGO 20,3 21,3 26

VACCARI, EDOARDO 24 26

FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO 25,9 26

GOMEZ DE LA SERNA, ANTONIO 31,6 26

GARCIA JORQUI, IGNACIO 36 26

28 TAVIO LOPEZ, ALVARO 18,8 25

LARRAN SAENZ DE TEJADA, ALVARO 18,7 25

SANGUINO GOMEZ, ERNESTO 25,3 25

HECK, SANDRO 26,5 25

32 FERMOSO LABRA, ANDRES 19,6 20,2 24

SAMANIEGO MIGUEL, JOSE LUIS 20,7 24

34 GUGLIELMORE LUCCINI, OSCAR AMAURY 21,2 23

CLASIFICACION 3º CATEGORIA CABALLEROS



35 CHRIST CHRIST, RENE 20,8 22

SIMON RAGA, JOSE MANUEL 24,7 25,3 22

37 TORRADO SANTANA, GUILLERMO 36 20

38 ESCUDERO DEL CASTILLO, MIGUEL 28,4 19

39 RODRIGUEZ DEL MORAL, JUAN MANUEL 28 17

SICURI , GIANMARCO 40 17

41 RIVERO ANSOLEAGA, BORJA 24 15

42 GUTIERREZ  MUSTELIER, NELYAM 36,4 8


